

Årsredovisning

för

High Above AB

556981-0830

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isaac Doude van Troostwijk, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för High Above AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess guideverksamhet inom främst alpinism, klättring och skidåkning. Utöver detta bedrivs viss utbildningsverksamhet inom nämnda områden samt även industriklättring/rope acces främst mot byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	204	433	376	383
Resultat efter finansiella poster	-8	0	-50	58
Soliditet (%)	59	58	49	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då företagsledaren valt att ta en anställning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 292	-17	112 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17	17	0
Årets resultat			-7 927	-7 927
Belopp vid årets utgång	50 000	62 275	-7 927	104 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 275
årets förlust	-7 927
	54 348
disponeras så att i ny räkning överföres	54 348
	54 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		203 617	433 331
Övriga rörelseintäkter		6 528	15 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		210 145	448 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 623	-95 584
Övriga externa kostnader		-77 757	-80 547
Personalkostnader	2	-110 693	-255 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 954	-15 121
Övriga rörelsekostnader		-1 035	-2 034
Summa rörelsekostnader		-220 062	-448 774
Rörelseresultat		-9 917	-109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 990	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-105
Summa finansiella poster		1 990	92
Resultat efter finansiella poster		-7 927	-17
Resultat före skatt		-7 927	-17
Årets resultat		-7 927	-17

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 566	31 520
Summa materiella anläggningstillgångar		21 566	31 520
Summa anläggningstillgångar		21 566	31 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 000	0
Övriga fordringar		32 308	16 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 203	4 329
Summa kortfristiga fordringar		40 511	20 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 588	142 699
Summa kassa och bank		115 588	142 699
Summa omsättningstillgångar		156 099	163 462
SUMMA TILLGÅNGAR		177 665	194 982

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 275

62 292

Årets resultat

-7 927

-17

Summa fritt eget kapital

54 348

62 275

Summa eget kapital

104 348

112 275

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 815

900

Övriga skulder

65 502

81 807

Summa kortfristiga skulder

73 317

82 707

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

177 665

194 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset .

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 768	80 768
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 768	49 768
Ingående avskrivningar	-18 248	-13 461
Försäljningar/utrangeringar	0	10 334
Årets avskrivningar	-9 954	-15 121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 202	-18 248
Utgående redovisat värde	21 566	31 520

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sanna Lindskog, Desai Ekonomi AB

Fegen 2024-04-26

Isaac Doude van Troostwijk
Isaac Doude van Troostwijk